PREFEITURA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI – MG

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AV. DR. LUÍS BOALI PORTO SALMAN, S/Nº, PRÉDIO CAIC.

ERRATA II - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Secretário Municipal de Saúde no uso de suas atribuições vem RETIFICAR o

Edital do Processo Seletivo n° 02/2021 para Prorrogar o prazo de inscrições e retificar o

Anexo IV – CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO.

DECIDE:

I - Retificar as datas programadas para as fases do Processo Seletivo Simplificado,

PRORROGANDO as datas de inscrição, e as alterações conforme – Anexo IV – a

seguir:

ANEXO IV - CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

Item Descrição das Atividades Data

1. Data da Publicação do Edital no site:

www.teofilootoni.mg.gov.br

16/03/2021

2 Data das Inscrições 17/03/2021 a 19/03/2021

3. Divulgação da classificação Preliminar do

Processo Seletivo Simplificado

23/03/2021

4. Prazo para interposição de recurso quanto ao

resultado preliminar

24/03/2021

5. Resposta do Recurso 25/03/2021

6 Classificação Final 25/03/2021

Teófilo Otoni, 18 de Março de 2021.

Dr. Edilânio A. O. Souza

Secretário Municipal de Saúde

http://www.teofilootoni.mg.gov.br/